
Alle rækker
Vestegnen Julestævne 2025

Deltagerliste

Senior 1 HS
2025-12-20 09:00    (18 tilmeldte)

007  Finn Christensen, AF Sorø BTK

008  Mads Termansen, AF Sorø BTK

035  Thomas Brems, Amager BTK

062  Esben S. Larsen, Brøndby BC

063  Maks Daod Spuur, Brøndby BC

066  Nikolaj Wirk, Brøndby BC

111  Steen Erik Nielsen, Frederiksværk BTK

140  Anders Gilberg, Hillerød GI

151  Dennis Thomsen, Holbæk BTK

152  Romeo Rabade-Lieber, Holbæk BTK

159  Yike Cheng, Hvidovre Bordtennis

160  Shiyanjun Huang, Hvidovre Bordtennis

165  Thorbergur Freyr Palmarsson, Iceland

168  Noa Nilsson, IFK Lund

202  Nicholas Chr. Nielsen, Roskilde Bordtennis, BTK 6

224  Rasmus Kringelum, Silkeborg BTK

238  Julius Lip, TIK (Taastrup)

239  Niels Clausen-Bruun, Triton, Odense

Senior 5 HS
2025-12-20 09:00    (45 tilmeldte)

003  Daniel Nielsen, AF Sorø BTK

004  Jesper Gerlach Quistgaard, AF Sorø BTK

011  Sebastian Jensen, AF Sorø BTK

013  Leon Thomsen, Albertslund IF

029  Mogens Eriksen, Amager BTK

032  Jacob Svan, Amager BTK

046  Frank Cronfalk, Amager BTK

048  Wissem Maalaoui, B 77

049  Lea Marie Holst-Jensen, B 77

052  Kenni Andruszkow Lefevre, Brøndby BC

053  Leslie Olivier, Brøndby BC

069  Mette Brandt, Brøndby BC

072  Ronny Budal, Brøndby BC

078  Lars M. Sørensen, Brønshøj Bordtennis

079  Verner Eriksen, Brønshøj Bordtennis

083  Bo Munch, Brønshøj Bordtennis

098  Jan Thomsen, Fredensborg BTK

101  Brian Clasen, Fredensborg BTK

112  Mikael Nielsen, Frederiksværk BTK

114  Morten Bagger, Frederiksværk BTK

115  Roslyn Arayata, Furesø BTK

119  Christian Bøg-Skov, Furesø BTK

124  Jens Erik Antonsen, Gladsaxe BTK

125  Flemming Baarts, Gladsaxe BTK

133  Pejk Malinowski, Hakoah JIF

134  Ole Nørgaard, Hillerød GI

136  Per Andresen, Hillerød GI

137  Jens Hyldahl, Hillerød GI

141  Benny Haas-Madsen, Hillerød GI

143  Christian Lund, Hillerød GI

162  Li Jiang, Hvidovre Bordtennis

170  Oskar Ulriksson, IFK Lund

172  Sebastian Ryberg, Jægerspris BTK

176  Martin Østergaard Nielsen, Kildeskoven

188  Tommy S. Andersen, Næstved B.

190  Katcha Engel Petersen, Næstved B.

193  Thomas Foged, Næstved B.

197  Jesper Larsen, Næstved B.

203  Christian With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

208  Joachim Kowalewski, Roskilde Bordtennis, BTK 61

215  Kenneth Avlund Brandt, Roskilde Bordtennis, BTK 

225  Marianne Britze, Slangerup BTK

226  Jan Britze, Slangerup BTK

229  Franz Wolfhagen, Team Egedal

245  Nikolaj Wieczorek, Vallensbæk BTK

Ungdom A HS
2025-12-20 09:00    (9 tilmeldte)

031  Milo Olsen, Amager BTK

061  Daniel Ryberg Nielsen, Brøndby BC

068  Solvej Wirk, Brøndby BC

122  Milo Blok Damsager, Gladsaxe BTK

123  Theodor Oxholm, Gladsaxe BTK

138  Felix Carl Gilberg, Hillerød GI

142  Alfred Theodor Kornbeck, Hillerød GI

156  Esaias Leander Nørgaard, Hvidovre Bordtennis

158  Louie Søndergaard Møller, Hvidovre Bordtennis

Ungdom B HS
2025-12-20 09:00    (19 tilmeldte)

034  Sebastian Beckmann, Amager BTK

042  Matthew Minet, Amager BTK

057  Liam Nagel, Brøndby BC

058  Valdemar Strauss, Brøndby BC

065  Bertil Hyllekvist, Brøndby BC

071  Viktor Kihlstrøm Nielsen, Brøndby BC

076  Alfred Sørensen, Brøndby BC

105  Georg Harhoff, Frederiksberg BTK

106  Eddie Walther Haar, Frederiksberg BTK

107  Zhun Zhang, Frederiksberg BTK

117  Nikolaj Færch Bastholm, Furesø BTK

118  Lukas Vasinauskas, Furesø BTK

121  Alexander Clayton Williams, Gladsaxe BTK

154  Viktor Reimersø Larsen, Hvidovre Bordtennis

179  Peter Møller Beck, Københavns BTK

205  Takeru Victor Muto Asmund, Roskilde Bordtennis, 

206  Ask Flink Bentzen, Roskilde Bordtennis, BTK 61

216  Hubert Dilling Michael Henriksen, Roskilde Bordten

227  Mathinus Bak, Slangerup BTK

Ungdom C HS
2025-12-20 09:00    (12 tilmeldte)

043  Julian Minet, Amager BTK

070  Victoria Brandt, Brøndby BC

073  Anna Møller Christensen, Brøndby BC

103  Noble Reney, Frederiksberg BTK

108  Atharv Nair, Frederiksberg BTK

145  Andreas Carlsson, Frederiksværk BTK

129  Caroline Horst, Greve BTK

155  August Gravholt Carmo, Hvidovre Bordtennis

167  Oskar Ragnarsson, IFK Lund

204  Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

207  Noah Alexander Dollerup, Roskilde Bordtennis, BT

247  Silas Erik Bundgaard Söderblom, Virum-Sorgenfri 

Ungdom D HS
2025-12-20 09:00    (5 tilmeldte)

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Vestegnen BTK.



Alle rækker
Vestegnen Julestævne 2025

Deltagerliste

Ungdom D HS
2025-12-20 09:00    (5 tilmeldte)

047  Alfred Muff Enevoldsen, Amager BTK

067  Sebastian Wirk, Brøndby BC

139  Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

194  Adam Kofoed-Skov, Næstved B.

209  Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 6

Åben A HD
2025-12-20 13:00    (45 tilmeldte)

007  Finn Christensen, AF Sorø BTK

008  Mads Termansen, AF Sorø BTK

009  Martin Svendsen, AF Sorø BTK

010  Artem Lysechko, AF Sorø BTK

043  Julian Minet, Amager BTK

042  Matthew Minet, Amager BTK

039  Stellan Luth-Svan, Amager BTK

037  Ferdinand Luth-Svan, Amager BTK

048  Wissem Maalaoui, B 77

050  Flemming Rasmussen, B 77

073  Anna Møller Christensen, Brøndby BC

129  Caroline Horst, Greve BTK

087  Torben Bruun Hansen, Brønshøj Bordtennis

088  Liselotte Larsen, Brønshøj Bordtennis

090  Johan Christensen, Brønshøj Bordtennis

089  Lasse Estrup Abildgaard Christensen, Brønshøj Bo

106  Eddie Walther Haar, Frederiksberg BTK

110  Rod Sol Pram Nielsen, Frederiksberg BTK

114  Morten Bagger, Frederiksværk BTK

113  Hanne Hansen, Frederiksværk BTK

125  Flemming Baarts, Gladsaxe BTK

124  Jens Erik Antonsen, Gladsaxe BTK

139  Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

140  Anders Gilberg, Hillerød GI

137  Jens Hyldahl, Hillerød GI

134  Ole Nørgaard, Hillerød GI

163  Chelinda Mac Voong, Hvidovre Bordtennis

159  Yike Cheng, Hvidovre Bordtennis

160  Shiyanjun Huang, Hvidovre Bordtennis

164  Chilas Mac Voong, Hvidovre Bordtennis

161  Morten Fjellerad, Hvidovre Bordtennis

162  Li Jiang, Hvidovre Bordtennis

168  Noa Nilsson, IFK Lund

165  Thorbergur Freyr Palmarsson, Iceland

173  Ebba Elmerkind, Jämjö

174  Sigrid Carlsson, Jämjö

176  Martin Østergaard Nielsen, Kildeskoven

111  Steen Erik Nielsen, Frederiksværk BTK

192  Andreas Vindfeldt, Næstved B.

191  Kjeld L. Hansen, Næstved B.

216  Hubert Dilling Michael Henriksen, Roskilde Bordten

256  Anton Dilling Michael, Roskilde Bordtennis, BTK 61

226  Jan Britze, Slangerup BTK

225  Marianne Britze, Slangerup BTK

112  Mikael Nielsen, Frederiksværk BTK

Senior 4 HS
2025-12-20 14:30    (28 tilmeldte)

003  Daniel Nielsen, AF Sorø BTK

004  Jesper Gerlach Quistgaard, AF Sorø BTK

009  Martin Svendsen, AF Sorø BTK

010  Artem Lysechko, AF Sorø BTK

011  Sebastian Jensen, AF Sorø BTK

030  Jan Jakobsen, Amager BTK

052  Kenni Andruszkow Lefevre, Brøndby BC

082  Jeppe Lundfald, Brønshøj Bordtennis

086  Morten Staffeldt, Brønshøj Bordtennis

089  Lasse Estrup Abildgaard Christensen, Brønshøj Bo

091  Rasmus Winkel, Brønshøj Bordtennis

109  Jens Grønborg Andersen, Frederiksberg BTK

114  Morten Bagger, Frederiksværk BTK

115  Roslyn Arayata, Furesø BTK

127  Oleg Gavryushenko, Greve BTK

134  Ole Nørgaard, Hillerød GI

137  Jens Hyldahl, Hillerød GI

141  Benny Haas-Madsen, Hillerød GI

143  Christian Lund, Hillerød GI

176  Martin Østergaard Nielsen, Kildeskoven

181  Lars Gunnersen, Københavns BTK

188  Tommy S. Andersen, Næstved B.

190  Katcha Engel Petersen, Næstved B.

226  Jan Britze, Slangerup BTK

229  Franz Wolfhagen, Team Egedal

261  Jens Lindeblad, Team Egedal

240  Muamer Sultic, Vallensbæk BTK

245  Nikolaj Wieczorek, Vallensbæk BTK

Senior 6 HS
2025-12-20 14:30    (35 tilmeldte)

015  Casper Christensen, Allerød Bordtennisklub

018  Heine Nielsen, Allerød Bordtennisklub

036  Johan Luth-Svan, Amager BTK

040  Jakob Gade, Amager BTK

049  Lea Marie Holst-Jensen, B 77

053  Leslie Olivier, Brøndby BC

069  Mette Brandt, Brøndby BC

072  Ronny Budal, Brøndby BC

083  Bo Munch, Brønshøj Bordtennis

087  Torben Bruun Hansen, Brønshøj Bordtennis

094  Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt

095  Lars Lønberg, Fløng-Hedehusene Idræt

098  Jan Thomsen, Fredensborg BTK

104  Daniel Löwenbrück, Frederiksberg BTK

112  Mikael Nielsen, Frederiksværk BTK

113  Hanne Hansen, Frederiksværk BTK

136  Per Andresen, Hillerød GI

161  Morten Fjellerad, Hvidovre Bordtennis

166  Poul Sørensen, IF62 Bordtennisklub

171  Rikke Christiansen, Jægerspris BTK

172  Sebastian Ryberg, Jægerspris BTK

177  Preben Petersen, Kvik Næstved

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Vestegnen BTK.



Alle rækker
Vestegnen Julestævne 2025

Deltagerliste

186  Mads Richard Møller, Lejre IF

187  John Frederiksen, Lejre IF

191  Kjeld L. Hansen, Næstved B.

192  Andreas Vindfeldt, Næstved B.

201  Ulrik Drews, Roskilde Bordtennis, BTK 61

203  Christian With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

208  Joachim Kowalewski, Roskilde Bordtennis, BTK 61

215  Kenneth Avlund Brandt, Roskilde Bordtennis, BTK 

219  Henning Andersen, Rødvig G&I

225  Marianne Britze, Slangerup BTK

233  John Foldager, Team Egedal

243  Steen Trier Petersen, Vallensbæk BTK

244  Allan Olsen, Vallensbæk BTK

Ungdom E HS
2025-12-20 14:30    (11 tilmeldte)

042  Matthew Minet, Amager BTK

044  Nimbus Fromm, Amager BTK

055  Julius Pærregaard, Brøndby BC

057  Liam Nagel, Brøndby BC

071  Viktor Kihlstrøm Nielsen, Brøndby BC

076  Alfred Sørensen, Brøndby BC

130  Anthony Phan, Greve BTK

131  Sebastian Phan, Greve BTK

138  Felix Carl Gilberg, Hillerød GI

154  Viktor Reimersø Larsen, Hvidovre Bordtennis

156  Esaias Leander Nørgaard, Hvidovre Bordtennis

Ungdom F HS
2025-12-20 14:30    (13 tilmeldte)

043  Julian Minet, Amager BTK

070  Victoria Brandt, Brøndby BC

103  Noble Reney, Frederiksberg BTK

107  Zhun Zhang, Frederiksberg BTK

108  Atharv Nair, Frederiksberg BTK

110  Rod Sol Pram Nielsen, Frederiksberg BTK

121  Alexander Clayton Williams, Gladsaxe BTK

128  Felix Duy Nguyen Dang, Greve BTK

155  August Gravholt Carmo, Hvidovre Bordtennis

204  Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

207  Noah Alexander Dollerup, Roskilde Bordtennis, BT

230  Oskar Rauhe, Team Egedal

232  Lukas Krøger Kern, Team Egedal

Ungdom G HS
2025-12-20 14:30    (11 tilmeldte)

037  Ferdinand Luth-Svan, Amager BTK

039  Stellan Luth-Svan, Amager BTK

047  Alfred Muff Enevoldsen, Amager BTK

059  Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

090  Johan Christensen, Brønshøj Bordtennis

139  Victor Emil Gilberg, Hillerød GI

167  Oskar Ragnarsson, IFK Lund

173  Ebba Elmerkind, Jämjö

174  Sigrid Carlsson, Jämjö

194  Adam Kofoed-Skov, Næstved B.

209  Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 6

Senior 3 HS
2025-12-21 09:00    (24 tilmeldte)

001  Mike Hemmingsen, AF Sorø BTK

002  Ralf Petersen, AF Sorø BTK

005  Mette Fabricius, AF Sorø BTK

006  Hans Henrik Jørgensen, AF Sorø BTK

007  Finn Christensen, AF Sorø BTK

008  Mads Termansen, AF Sorø BTK

009  Martin Svendsen, AF Sorø BTK

012  Mikkel Villadsen, AF Sorø BTK

016  Lisa Lewis, Allerød Bordtennisklub

020  Nicklas A. Jensen, Allerød Bordtennisklub

026  Kim Faurdal, Amager BTK

039  Stellan Luth-Svan, Amager BTK

099  John Kjærlund, Fredensborg BTK

100  Oskar Eriksen, Fredensborg BTK

102  Brian R. Søndergaard, Fredensborg BTK

116  Keld M. Ellehauge, Furesø BTK

126  Herman Birk, Gladsaxe BTK

189  Martin Kjærulf, Næstved B.

221  Kasper Aggerholm, Rødvig G&I

222  Mikkel Bøgeskov, Rødvig G&I

223  Jannie Røntoft, Rødvig G&I

228  Emil-Ion Ifrim, Solrød BTK

240  Muamer Sultic, Vallensbæk BTK

248  Asger Johansen Elmelund, Virum-Sorgenfri BTK

Senior 7 HS
2025-12-21 09:00    (27 tilmeldte)

014  Jan Kingo Hansen, Albertslund IF

015  Casper Christensen, Allerød Bordtennisklub

023  Søren Winkel, Amager BTK

033  Josef Larsen, Amager BTK

038  Christina Luth-Svan, Amager BTK

041  Kim Blankensteiner, Amager BTK

049  Lea Marie Holst-Jensen, B 77

080  Louise Pedersen, Brønshøj Bordtennis

081  Matthew Pitchford, Brønshøj Bordtennis

083  Bo Munch, Brønshøj Bordtennis

084  John Harting Nielsen, Brønshøj Bordtennis

088  Liselotte Larsen, Brønshøj Bordtennis

096  Peder Helt, Fløng-Hedehusene Idræt

097  Brian Christiansen, Fløng-Hedehusene Idræt

120  Kim Kristiansen, Gladsaxe BTK

255  Bastian Huwer, Gladsaxe BTK

132  Jesper Steffensen, Gundsølille

135  Jørgen Kanters, Hillerød GI

153  Niklas Gross, Hvidovre Bordtennis

178  Thomas Kitaj, Københavns BTK

200  Gastav Fabricius, Odder BTK

213  Mikkel Fischer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

259  Jan Elberg, Solrød BTK

231  Baoleri Rauhe, Team Egedal

233  John Foldager, Team Egedal

241  Jesper Kreutzmann, Vallensbæk BTK

242  Ole Møller, Vallensbæk BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Vestegnen BTK.



Alle rækker
Vestegnen Julestævne 2025

Deltagerliste

Ungdom 1 HS
2025-12-21 09:00    (8 tilmeldte)

060  Mahim Adhikari, Brøndby BC

068  Solvej Wirk, Brøndby BC

074  Viggo Jørgensen, Brøndby BC

075  Millads Sørensen, Brøndby BC

142  Alfred Theodor Kornbeck, Hillerød GI

257  Ludvig Strüwing-Seldal, Københavns BTK

235  Arje Juul Monegro Dominguez, Team Egedal

250  Leo Liu, Virum-Sorgenfri BTK

Ungdom 2 HS
2025-12-21 09:00    (20 tilmeldte)

042  Matthew Minet, Amager BTK

043  Julian Minet, Amager BTK

051  Anton Skogstad, Ballerup BTK

065  Bertil Hyllekvist, Brøndby BC

070  Victoria Brandt, Brøndby BC

254  Tristan Weuder, Brøndby BC

103  Noble Reney, Frederiksberg BTK

106  Eddie Walther Haar, Frederiksberg BTK

117  Nikolaj Færch Bastholm, Furesø BTK

121  Alexander Clayton Williams, Gladsaxe BTK

128  Felix Duy Nguyen Dang, Greve BTK

150  Oliver Tindahl Thorlacius, Holbæk BTK

154  Viktor Reimersø Larsen, Hvidovre Bordtennis

185  Milo Liam Struwe Harritsø, Lejre IF

204  Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

205  Takeru Victor Muto Asmund, Roskilde Bordtennis, 

214  William Fischer, Roskilde Bordtennis, BTK 61

232  Lukas Krøger Kern, Team Egedal

234  Tobias Hvirvelkær, Team Egedal

249  Jacob Lee, Virum-Sorgenfri BTK

Ungdom 3 HS
2025-12-21 09:00    (16 tilmeldte)

028  Leonardo Jeberg Faurdal, Amager BTK

045  Arthur Adamsen, Amager BTK

253  Sylvester Elmgreen, Amager BTK

056  Alexander Persson, Brøndby BC

067  Sebastian Wirk, Brøndby BC

073  Anna Møller Christensen, Brøndby BC

108  Atharv Nair, Frederiksberg BTK

129  Caroline Horst, Greve BTK

148  Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk BTK

157  Walter Schou Therkildsen, Hvidovre Bordtennis

174  Sigrid Carlsson, Jämjö

194  Adam Kofoed-Skov, Næstved B.

198  William Bjørk Dahl, Næstved B.

199  Ludvig Emil Løjtved, Næstved B.

210  Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 

251  August Mørkeberg Kristensen, Virum-Sorgenfri BT

Ungdom 4 HS
2025-12-21 09:00    (5 tilmeldte)

037  Ferdinand Luth-Svan, Amager BTK

173  Ebba Elmerkind, Jämjö

195  Thisev Himakara Jayathilaka, Næstved B.

196  Chandiv Janadara Jayathilaka, Næstved B.

209  Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 6

Åben 1 HD
2025-12-21 13:00    (32 tilmeldte)

002  Ralf Petersen, AF Sorø BTK

005  Mette Fabricius, AF Sorø BTK

001  Mike Hemmingsen, AF Sorø BTK

006  Hans Henrik Jørgensen, AF Sorø BTK

007  Finn Christensen, AF Sorø BTK

008  Mads Termansen, AF Sorø BTK

020  Nicklas A. Jensen, Allerød Bordtennisklub

021  Rasmus Jensen, Allerød Bordtennisklub

016  Lisa Lewis, Allerød Bordtennisklub

017  Ruth Hansen, Allerød Bordtennisklub

043  Julian Minet, Amager BTK

042  Matthew Minet, Amager BTK

024  Vitus Winkel, Amager BTK

027  Jens Luckenbach, Amager BTK

084  John Harting Nielsen, Brønshøj Bordtennis

085  Torben Konggaard, Brønshøj Bordtennis

100  Oskar Eriksen, Fredensborg BTK

099  John Kjærlund, Fredensborg BTK

148  Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk BTK

056  Alexander Persson, Brøndby BC

173  Ebba Elmerkind, Jämjö

059  Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

174  Sigrid Carlsson, Jämjö

073  Anna Møller Christensen, Brøndby BC

184  Jørn Kofod, Lejre IF

183  Torben Nielsen, Lejre IF

211  Steffen Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 6

210  Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 

222  Mikkel Bøgeskov, Rødvig G&I

223  Jannie Røntoft, Rødvig G&I

248  Asger Johansen Elmelund, Virum-Sorgenfri BTK

252  Siddharth Senthil, Virum-Sorgenfri BTK

Senior 2 HS
2025-12-21 14:30    (32 tilmeldte)

001  Mike Hemmingsen, AF Sorø BTK

007  Finn Christensen, AF Sorø BTK

008  Mads Termansen, AF Sorø BTK

012  Mikkel Villadsen, AF Sorø BTK

019  Joakim Toftgaard-Hansen, Allerød Bordtennisklub

021  Rasmus Jensen, Allerød Bordtennisklub

022  Niklas Bonnov, Allerød Bordtennisklub

024  Vitus Winkel, Amager BTK

025  Daniel Møberg, Amager BTK

027  Jens Luckenbach, Amager BTK

059  Sofie Strandhave Jørgensen, Brøndby BC

063  Maks Daod Spuur, Brøndby BC

064  Lars Jørgensen, Brøndby BC

077  Per Jørgensen, Brøndby BC

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Vestegnen BTK.



Alle rækker
Vestegnen Julestævne 2025

Deltagerliste

093  Ken Sørensen, Cito

099  John Kjærlund, Fredensborg BTK

100  Oskar Eriksen, Fredensborg BTK

102  Brian R. Søndergaard, Fredensborg BTK

126  Herman Birk, Gladsaxe BTK

149  Jes Olsen, Holbæk BTK

173  Ebba Elmerkind, Jämjö

180  Anders Breinholt, Københavns BTK

182  Dylan Overbye-Arora, Københavns BTK

195  Thisev Himakara Jayathilaka, Næstved B.

196  Chandiv Janadara Jayathilaka, Næstved B.

212  Malik Kirkeby, Roskilde Bordtennis, BTK 61

218  Anker Pødenphandt Hauerbach, Roskilde Bordten

220  Preben Larsen, Rødvig G&I

221  Kasper Aggerholm, Rødvig G&I

222  Mikkel Bøgeskov, Rødvig G&I

223  Jannie Røntoft, Rødvig G&I

252  Siddharth Senthil, Virum-Sorgenfri BTK

Ungdom 5 HS
2025-12-21 14:30    (10 tilmeldte)

042  Matthew Minet, Amager BTK

044  Nimbus Fromm, Amager BTK

055  Julius Pærregaard, Brøndby BC

057  Liam Nagel, Brøndby BC

071  Viktor Kihlstrøm Nielsen, Brøndby BC

076  Alfred Sørensen, Brøndby BC

144  Oskar Mac Holst, Hillerød GI

146  Malthe Lundqvist, Hillerød GI

257  Ludvig Strüwing-Seldal, Københavns BTK

234  Tobias Hvirvelkær, Team Egedal

Ungdom 6 HS
2025-12-21 14:30    (16 tilmeldte)

043  Julian Minet, Amager BTK

253  Sylvester Elmgreen, Amager BTK

065  Bertil Hyllekvist, Brøndby BC

254  Tristan Weuder, Brøndby BC

103  Noble Reney, Frederiksberg BTK

108  Atharv Nair, Frederiksberg BTK

110  Rod Sol Pram Nielsen, Frederiksberg BTK

128  Felix Duy Nguyen Dang, Greve BTK

129  Caroline Horst, Greve BTK

175  Alfred Karsberg, Karlslunde IF

185  Milo Liam Struwe Harritsø, Lejre IF

199  Ludvig Emil Løjtved, Næstved B.

204  Oscar With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

210  Vanessa Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 

230  Oskar Rauhe, Team Egedal

236  Alexander Smedegaard, Team Egedal

Ungdom 7 HS
2025-12-21 14:30    (15 tilmeldte)

037  Ferdinand Luth-Svan, Amager BTK

039  Stellan Luth-Svan, Amager BTK

045  Arthur Adamsen, Amager BTK

056  Alexander Persson, Brøndby BC

067  Sebastian Wirk, Brøndby BC

258  Oliver Høj Frede, Frederiksberg BTK

148  Klara Ellen Kjær Kubert, Holbæk BTK

157  Walter Schou Therkildsen, Hvidovre Bordtennis

174  Sigrid Carlsson, Jämjö

194  Adam Kofoed-Skov, Næstved B.

198  William Bjørk Dahl, Næstved B.

209  Oscar Hald Kaagaard, Roskilde Bordtennis, BTK 6

217  Frederik Bonderup Laursen, Roskilde Bordtennis, 

237  Mads Lorenzen, Team Egedal

248  Asger Johansen Elmelund, Virum-Sorgenfri BTK

Veteran 40 Alle HS
2025-12-21 14:30    (14 tilmeldte)

049  Lea Marie Holst-Jensen, B 77

053  Leslie Olivier, Brøndby BC

054  Vedant Vyas, Brøndby BC

072  Ronny Budal, Brøndby BC

083  Bo Munch, Brønshøj Bordtennis

094  Thomas Larsen, Fløng-Hedehusene Idræt

095  Lars Lønberg, Fløng-Hedehusene Idræt

260  Xiaodan Zhang, Frederiksberg BTK

132  Jesper Steffensen, Gundsølille

183  Torben Nielsen, Lejre IF

184  Jørn Kofod, Lejre IF

203  Christian With, Roskilde Bordtennis, BTK 61

211  Steffen Schaldemose, Roskilde Bordtennis, BTK 6

246  Jan Gabe, Virum-Sorgenfri BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Vestegnen BTK.


